Jarvilohikalojen avoin SM-uistelu 2013 - Lopputulokset

SOITUS NRO
1 54
2 40

4 102

6 115

7 119

10 36

11 103

12 49

13 43

14 32

22. syyskuuta 2013

VENEKUNTA

Turunen

Panda Look 2

Team Erektus

0503068083

Team Siivikkala

Team Lilla Fishing

TR-Products

Pohjakosketus

Silver Trout Team

Eminenssi Trolling Team

Armageddon 2

Kuksijat 2

Vapavelhot 2

Haartpreikkers 1

Kippari ja miehisto

Turunen Timo

Tolppanen Mikko

Lappalainen Lasse

Vaittinen Timo

Salmensuu Kapa

Heindnen Pekka

Lahtinen Antti

Salminen Jonne

Anttila Toni

Karjalainen Sami

Raimovaara Timo

Niemenmaa Ville

Alhoranta Toni

1. pdivan kalat 2. pdivan kalat Yhteensa

4640

4605

1590

2925

Tommola Ville, Murtoniemi janne

Huupponen Pekka
Askolin Erkki

Rantanen Jari

2515

2265

Raittinen Mikko, livonen kai

Laaksonen Toni

Salmi Raimo

Suvanto Jari

Suvanto Jarmo

Reponen Jukka

Tarpamo Petri

Virtanen Sami

Virtanen Marko

2190

0

2320

3850

3580

2670

2550

2255

2140

2020
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